

Balders Holding ApS

Baldersgade 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 82 02 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

Per Dahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balders Holding ApS Baldersgade 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 82 02 90
	Stiftet: 28. august 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Dahl Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-28.222	-32.018
Andre finansielle indtægter	37.297	47.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.865</u>	<u>-151.054</u>
Resultat før skat	-279.790	-135.103
Skat af årets resultat	<u>61.511</u>	<u>29.583</u>
Årets resultat	<u>-218.279</u>	<u>-105.520</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-326.279</u>	<u>-211.320</u>
Disponeret i alt	<u>-218.279</u>	<u>-105.520</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.094	29.583
Tilgodehavende selskabsskat	26.198	30.553
Tilgodehavender i alt	<u>117.292</u>	<u>60.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.373.320	3.137.503
Værdipapirer i alt	<u>2.373.320</u>	<u>3.137.503</u>
Likvide beholdninger	<u>728.508</u>	<u>344.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.219.120</u>	<u>3.542.104</u>
Aktiver i alt	<u>3.219.120</u>	<u>3.542.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.970.653	3.296.932
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.203.653	3.527.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.000
Anden gæld	967	372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.467	14.372
Gældsforpligtelser i alt	15.467	14.372
Passiver i alt	3.219.120	3.542.104

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	288.865	151.054
	<u>288.865</u>	<u>151.054</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.296.932	3.508.252
Årets overførte overskud eller underskud	-326.279	-211.320
	<u>2.970.653</u>	<u>3.296.932</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	51.700
Udloddet udbytte	-105.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
